(2679)  Decano  et  capitulo  Cenomanensibus  (Camerin.  CoUect.  IIIA  significat^  se  canonicis 
S.  Petri  de  Curia  concedere,  ut,  cum  generale  in  civitate  Cenomancnsi  fuerit  inter- 
dictum,  eis  licitnm  sit  clausis  ianuis,  exclusis  excommunicatis  et  interdictis ,  non  j>ul- 
satis  campanis  submissa  voce  divina  officia  celebrare.  ra  non.  Febr.  a»  8».  j,  Brdquigny 
L  0.  II.  n.  833;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  796;  Collect  IIL  decret  lib.  1.  tit  3  de  consvetud.  c.  4 
in  Augustini  Tarrac.  Opp.  Iv.  429;  int  Decr.  Greg.  LX.  lib.  1.  tit4  de  consuet  c.  5  ap. 
Boehmer  Corp.  11. 30;  ap.  Richter  Corp.  11.  36.  —  -Cum  inter  vos.« 

(2680)  Abbati  et  conventui  de  Holmcoltram  Cisterc.  ord.  capellam  de  K>Tkewinwi  in  Gal- 
wychya^  qaam  per  40  annos  possident,  ex  concessione  b.  mem.  locelini  Glasguensis 
episcopi  cis  et  eorum  ecclesiae  collatam  confirmat  m  non.  Febr.  a^  8».  |i  Dugdale 
Monast  AngL  V.  603,  ubi  erranter  Innocentio  V  tribuitur.  —  «Sacrosancta  ecclesia  Romana.« 

(2681)  (Eustachio)  Eliensi  et  (Gilberto)  Roffensi  (Floren.  Decr.  Gr.)  episcopis  et  magistro 
B.  canonico  Londoniensi  mandat,  iudicent  inter  (Maugerium)  episcopum  Wigomiensem 
et  (Adamum)  Eveshamensem  abbatem  de  occlesiis  in  valle  ae  Eveshamia  constitutis 
litigantes.  in  non.  Febr.  a»  8«.  ,  Chron.  abbatiae  de  Evesham  191 :  Brequigny  Dinl.  11.  n. 
826;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.788;  in  duas  partes  divisa  in  Collect  Iil.  decret  lib.  2.  tit  17 
de  praescr.  c.  5  et  lib.  1.  tit  24  de  resU  in  inteqr.  c.  2  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  500,  469; 
•n  eund.  mod.  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  26  de  praescr.  c.  15  et  lib.  1.  tit.  41  de  in  integr. 
rest.  c.  3  ap.  Boehmer  Corp.  II.  362,  relata  ad  a.  1210,  204,  ad  a.  1208;  ap.  Richter  Corp. 
II.  374, 216.  —  "Auditis  et  intellectis.> 

(2682)  Philippum  regem  Francorum  monet  et  hortatur,  ut  lcgatis  sedis  apostolicae  assistat 
et  poenas,  quas  haereticis  iniunxerint,  exequi  faciat,  aut  inse  etiam  m  renuentes  exe- 
quatur.    vu  id.  Febr.  (a»  8«).  i  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  443.  —  «Ne  populus  IsraeL> 

(2683)  (Eustachio)  Eliensi,  (Gilberto)  Roffensi  episcopis  et  ma^stro  B.  Londoniensi  mandat, 
ut,  si  in  causa  (Maugeru)  Wigomiensis  episcopi  et  (Adami)  Eveshamensis  abbatis  eis 
commissa  falsi  contigerit  incidere  qnaestionem  super  privilegiis  duorum  regum  Kenredi 
etOfiae,  quae  proponat  idem  abbas  habere,  eam  fine  debito  terminent  vu  (vi  CAr.  £f .) 
id.  Febr.  a«  8».  i|  Chron.  de  Evesham  193;  Brdquigny  Dipl.  II.  n.  827;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  7^.  —  »Praesentium  vobis  auctoritate.«